[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/2143554 because it is locked by another process (errno = 11)

Директору МАУДО «СШ «Химки»

Е.В. Кищенко

От __________________________________

_____________________________________

                                                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу по оплате платных  услуг физкультурно-спортивной направленности

«Учусь плавать»  в МАУ ДО «СШ «Химки»

___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. потребителя услуг, дата рождения)

__________________________________________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. потребителя услуг, дата рождения)

Основание: __________________________________________________________________________

(наименование льготной категории согласно «Перечня льготных категорий потребителей платных образовательных услуг»  МАУДО «СШ «Химки»)

Прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

«____» ______________ 2023 г.    _______________ /___________________/

                                                                                                                                                          (подпись)                                (расшифровка подписи)

		2023-12-02T17:50:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ХИМКИ"